
チェレステ・スタジオ松濤 利用規約 
 

チェレステ・スタジオ松濤にお申し込みいただきまして、ありがとうございます。 

下記に注意事項を記載いたしますので、ご一読のうえ、ルールを守ってご利用いただくようお

願い申し上げます。 

 

予約変更・キャンセル 

・キャンセル料金は、レンタル予定日の 1か月前から 30％、2週間前から 50％、1週間前か

ら 70%、2日前から 100%頂きます。 

・お部屋常設機材以外の有料機材のレンタルにも同じ様に発生しますので、ご注意ください。 

 

ピアノのメンテナンスは定期的に行っておりますが、調律を希望の方は事前にご相談下さい。 

別途 15,000円(税別)で、弊社専用調律師（調律師・佐藤満）をご紹介させていただきます。 

 

使用時間には準備や後片付けの時間も含まれます。 

次の方が時間通りにご利用できるよう終了時刻前にはご退出下さい。 

5分以上前のご入室は、30分の延長料金を頂きますのでご注意ください。 

 

共用部や建物の前や中島医院さま専用駐車場で談笑する行為はさけてください。 

 

音響 3点セットはパーティーやセミナー用になります。 

本スタジオは生演奏専用スタジオですので、マイクやＰＡ機材を使っての演奏はご遠慮頂いて

おります。 

 

時間管理は自己責任とさせて頂き５分を超過した場合は延長料金の対象となります。 

ご利用時間は厳守願います。 

 

館内における、紛失、破損、盗難、事故等、一切の責任は負えませんのでご注意願います。 

 

使用者側の原因による建物、機材の破損等は修理代金を全額負担して頂きます。 

 

香水や強い臭いの整髪剤・制汗剤をつけてのご入館はご遠慮下さい。 

シンナー系や臭いのあるスプレーのご使用はもご遠慮ください。 

 

全館禁煙です。玄関前含めて、喫煙はご遠慮ください。 



当スタジオは全館土足厳禁です。スリッパは 40足常備しております。 

ステージ用・演奏用に裏を綺麗に拭いた靴はお使いいただけます。 

（足音にご注意ください） 

 

駐車場のご用意はございません。お近くのコインパーキングをご利用下さい。 

 

「プロジェクターが映らない」「音声が出ない」といったお客様の備品と弊社備品の接続や設

定の不具合にもとづく責任は一切とれませんので、事前に備品の接続チェックをされることを

お勧めいたします。 

 

見学は一回まで 30 分以内でしたら無料で承ります。二回目以降は少人数プランで受け付けい

たします。 

 

打楽器の使用や下の階にひびくようなジャンプや激しい足音、物を引きずるような行為や指笛

など、激しい物音を立てる行為は慎んでいただきたく、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

コピー機の使用はスタッフにお申し付けください。 

【コピー料金表】 

白黒（B5/A4/B4/A3）＝ 10円／カラー（B5/A4/B4）＝ 50円／カラー（A3）＝ 80円 


